



TRANSMARINE TANKERS ApS

Frederiksberggade 16
1459 København K
CVR-nr. 78248610

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
25.06.2024

Frantz Palludan
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2023	8
Balance pr. 31.12.2023	9
Egenkapitalopgørelse for 2023	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

TRANSMARINE TANKERS ApS
Frederiksberggade 16
1459 København K

CVR-nr.: 78248610
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Likvidator

Frantz Palludan

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet har afviklet alle aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultat opgørelse udviser et underskud på 81.315 kr. mod et underskud på 316.638 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på 510.895 kr. Resultatet er som forventet, dette skyldes omkostninger til afvikling af aktiviteterne.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(91.424)	512.862
Personaleomkostninger	1	0	(835.606)
Af- og nedskrivninger		0	(19.061)
Driftsresultat		(91.424)	(341.805)
Andre finansielle indtægter		10.117	27.741
Andre finansielle omkostninger		(8)	(2.574)
Årets resultat		(81.315)	(316.638)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(81.315)	(316.638)
Resultatdisponering		(81.315)	(316.638)

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre tilgodehavender		0	78.209
Tilgodehavender		0	78.209
Likvide beholdninger		605.999	549.730
Omsætningsaktiver		605.999	627.939
Aktiver		605.999	627.939

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		250.000	250.000
Overført overskud eller underskud		260.895	342.210
Egenkapital		510.895	592.210
Leverandører af varer og tjenesteydelser		74.375	15.000
Anden gæld		20.729	20.729
Kortfristede gældsforpligtelser		95.104	35.729
Gældsforpligtelser		95.104	35.729
Passiver		605.999	627.939

Eventualforpligtelser

2

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	250.000	342.210	592.210
Årets resultat	0	(81.315)	(81.315)
Egenkapital ultimo	250.000	260.895	510.895

Noter

1 Personaleomkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Gager og lønninger	0	820.589
Pensioner	0	4.033
Andre omkostninger til social sikring	0	10.984
	0	835.606
<hr/>		
Antal ansatte pr. balancedagen	0	0
<hr/>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	0	1

2 Eventualforpligtelser

NO_T_Eventualforpligtelser_Specifikation

This is a table placeholder. Press the button to view the table.

[View table](#)

Selskabet har afviklet alle aktiviteter og der er dermed ingen eventualforpligtelser.
